Совет депутатов

муниципального образования

      Султакаевский сельсовет

   Александровского района

       Оренбургской области

              третьего созыва

                  РЕШЕНИЕ

 от 28.10.2015                  № 4

Об утверждении счётной комиссии

по избранию главы муниципального

образования Султакаевский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

     В соответствии со статьёй 27 Устава муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области и Порядком  избрания главы муниципального образования Советом депутатов из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, утвержденного решением Совета депутатов от 08.09.2015 года №162 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области  от 05.05.2015 № 152 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Султакаевский сельсовет   Александровского района     Оренбургской  области», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав счетной комиссии по избранию на должность главы муниципального образования из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после его принятия.

Заместитель председателя
Совета депутатов

         Р.Р. Бадаева
Разослано: прокурору, в дело.

Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального образования

Султакаевский сельсовет

от 28.10.2015 № 4
Список членов счетной комиссии по избранию   главы муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса
1. Алимбеков Марсель Марсович
2. Кузовов Геннадий Викторович

3. Спиридонова Ольга Яковдевна
	          Совет депутатов

муниципального образования

      Султакаевский сельсовет

   Александровского района

       Оренбургской области

              третьего созыва

                  РЕШЕНИЕ

 от 28.10.2015                  № 5

	Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования

Согласно статьи 27 Устава муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области и Порядком  избрания главы муниципального образования Советом депутатов из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, утвержденного решением Совета депутатов от 08.09.2015 года №162 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области  от 05.05.2015 № 152 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Султакаевский сельсовет   Александровского района     Оренбургской  области», для  проведения тайного голосования по избранию главы муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по избранию главы муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, согласно приложению.

2. Счетной комиссии изготовить бюллетени для тайного голосования в количестве 9 штук.

3. Решение вступает в силу после его принятия.

Заместитель председателя
Совета депутатов

         Р.Р. Бадаева
Разослано: прокурору, в дело.

	БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по избранию   главы муниципального образования Султакаевский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

	Председатель

счетной комиссии

Алимбеков М.М.

	с. Султакай                   28 октября  2015 года

	РАЗЪЯСНЕНИЯ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ.

	Голосование осуществляется путем нанесения депутатом любого знака в квадрате, расположенном напротив фамилии кандидата, за которого подается голос.
Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не поставлен ни в одном из них, считается бюллетенем недействительным.

Бюллетень, не заверенный подписью председателя счетной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

ДИБАЕВА

РАСИМА

РУСТАМОВНА

	УЗЯКОВА

АЛЬФИЯ

АБДУЛФАИЗОВНА